LA CAIXA 572-5249 DEL 1 DE JULIO A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021.xls

BANCO LA CAIXA

Cuenta: ES3IXXXXXXXXXXXXX5249

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/07/2021 hasta 30/09/2021
F. Opetativa Fecha valor Concepto Importe Divisa Saldo
30/09/2021| 30/09/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 82,97€ | Euro 350.860,11 €
30/09/2021| 30/09/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 7.641,00€ | Euro 350.943,08 €
30/09/2021| 30/09/2021|PAGOS A TGSS - 69.607,92€ | Euro 343.302,08 €
29/09/2021| 29/09/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 174,34 € | Euro 412.910,00 €
29/09/2021| 29/09/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 14.619,00€ | Euro 413.084,34 €
28/09/2021| 28/09/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 56,71€ | Euro 398.465,34 €
28/09/2021| 28/09/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 3.060,00€ | Euro 398.522,05 €
28/09/2021| 28/09/2021|PAGO NOMINAS - 19.329,58 € | Euro 395.462,05 €
28/09/2021| 28/09/2021|PAGO NOMINAS - 106.255,76 € | Euro 414.791,63 €
27/09/2021| 27/09/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 521.047,39 €
27/09/2021| 27/09/2021|INGRESO MATRICULA 200,00 € [ Euro 520.972,39 €
27/09/2021| 27/09/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 13,15€ | Euro 520.772,39 €
27/09/2021| 27/09/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.085,00€ | Euro 520.785,54 €
26/09/2021| 26/09/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 22,59€ | Euro 519.700,54 €
26/09/2021| 26/09/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 2.110,00€ | Euro 519.723,13 €
25/09/2021| 25/09/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 84,23 €| Euro 517.613,13 €
25/09/2021| 25/09/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 6.845,00€ | Euro 517.697,36 €
25/09/2021| 27/09/2021|INGRESO MATRICULA 160,00 € | Euro 510.852,36 €
24/09/2021| 24/09/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 172,22 €| Euro 510.692,36 €
24/09/2021| 24/09/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 14.535,00€ | Euro 510.864,58 €
23/09/2021| 23/09/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 39,96 €| Euro 496.329,58 €
23/09/2021| 23/09/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 3.323,00€ | Euro 496.369,54 €
23/09/2021| 23/09/2021|INGRESO MATRICULA 100,00 € | Euro 493.046,54 €
23/09/2021| 23/09/2021|INGRESO MATRICULA 200,00 € [ Euro 492.946,54 €
23/09/2021| 23/09/2021|INGRESO MATRICULA 100,00 € | Euro 492.746,54 €
22/09/2021| 21/09/2021|COMISION - 14,40€ | Euro 492.646,54 €
22/09/2021| 22/09/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 85,09€ | Euro 492.660,94 €
22/09/2021| 22/09/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 7.717,00€ | Euro 492.746,03 €
22/09/2021| 22/09/2021|INGRESO MATRICULA 363,00€ | Euro 485.029,03 €
21/09/2021| 21/09/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 97,08 €| Euro 484.666,03 €
21/09/2021| 21/09/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 8.184,00€ | Euro 484.763,11 €
21/09/2021| 21/09/2021|INGRESO MATRICULA 700,00 € | Euro 476.579,11 €
21/09/2021| 21/09/2021|INGRESO MATRICULA 5.445,00€ | Euro 475.879,11 €
20/09/2021| 20/09/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 7,20€ | Euro 470.434,11 €
20/09/2021| 20/09/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 800,00€ | Euro 470.441,31 €
19/09/2021| 19/09/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 10,67 € | Euro 469.641,31 €
19/09/2021| 19/09/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.060,00€ | Euro 469.651,98 €
18/09/2021| 18/09/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 58,05€ | Euro 468.591,98 €
18/09/2021| 18/09/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 6.030,00€ | Euro 468.650,03 €
17/09/2021| 17/09/2021|COBRO FACTURA CLIENTE 1.000,00€ | Euro 462.620,03 €
17/09/2021| 17/09/2021|INGRESO MATRICULA 200,00 € [ Euro 461.620,03 €
17/09/2021| 17/09/2021|INGRESO MATRICULA 275,00€ [ Euro 461.420,03 €
17/09/2021| 17/09/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 191€| Euro 461.145,03 €
17/09/2021| 17/09/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 50,14€ | Euro 461.146,94 €
17/09/2021| 17/09/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 175,00€ | Euro 461.197,08 €
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17/09/2021| 17/09/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 5.570,00€ | Euro 461.022,08 €
16/09/2021| 16/09/2021|INGRESO MATRICULA 100,00 € | Euro 455.452,08 €
16/09/2021| 16/09/2021|INGRESO MATRICULA 100,00 € | Euro 455.352,08 €
16/09/2021| 16/09/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS 123,41 €| Euro 455.252,08 €
16/09/2021| 16/09/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 13.344,00€ | Euro 455.375,49 €
15/09/2021| 15/09/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS 3,60€ | Euro 442.031,49 €
15/09/2021| 15/09/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS 59,19€ | Euro 442.035,09 €
15/09/2021| 15/09/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 400,00 € | Euro 442.094,28 €
15/09/2021| 15/09/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 5.558,00€ | Euro 441.694,28 €
15/09/2021| 15/09/2021|INGRESO MATRICULA 100,00 € | Euro 436.136,28 €
15/09/2021| 15/09/2021|PAGO NOMINAS 1.370,38€ | Euro 436.036,28 €
15/09/2021| 15/09/2021|PAGO NOMINAS 7.808,62 € | Euro 437.406,66 €
15/09/2021| 15/09/2021|INGRESO MATRICULA 100,00 € | Euro 445.215,28 €
14/09/2021| 14/09/2021|PAGO FACTURA PROVEEDOR 439,96 € | Euro 445.115,28 €
14/09/2021| 14/09/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS 4,50€ | Euro 445.555,24 €
14/09/2021| 14/09/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS 74,94 €| Euro 445.559,74 €
14/09/2021| 14/09/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 500,00 € | Euro 445.634,68 €
14/09/2021| 14/09/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 8.325,00€ | Euro 445.134,68 €
14/09/2021| 14/09/2021|INGRESO MATRICULA 100,00 € | Euro 436.809,68 €
13/09/2021| 13/09/2021|INGRESO MATRICULA 230,00€ [ Euro 436.709,68 €
13/09/2021| 13/09/2021|INGRESO MATRICULA 100,00 € | Euro 436.479,68 €
13/09/2021| 13/09/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS 21,56 €| Euro 436.379,68 €
13/09/2021| 13/09/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 2.395,00€ | Euro 436.401,24 €
12/09/2021| 12/09/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS 8,46 € | Euro 434.006,24 €
12/09/2021| 12/09/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 940,00€ | Euro 434.014,70 €
11/09/2021| 11/09/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS 25,26 € | Euro 433.074,70 €
11/09/2021]| 11/09/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 2.805,00€ | Euro 433.099,96 €
10/09/2021| 10/09/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS 1,80€ | Euro 430.294,96 €
10/09/2021| 10/09/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS 34,93€ | Euro 430.296,76 €
10/09/2021| 10/09/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 200,00 € [ Euro 430.331,69 €
10/09/2021| 10/09/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 3.470,00€ | Euro 430.131,69 €
10/09/2021| 09/09/2021|COMISION 0,50€ | Euro 426.661,69 €
10/09/2021| 09/09/2021|COMISION 0,50€ | Euro 426.662,19 €
10/09/2021| 10/09/2021|INGRESO MATRICULA 620,00€ | Euro 426.662,69 €
09/09/2021| 09/09/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS 86,76 € | Euro 426.042,69 €
09/09/2021| 09/09/2021[INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 8.040,00€ | Euro 426.129,45 €
08/09/2021| 08/09/2021[COMISION EMISION DE RECIDOS 129,93 €| Euro 418.089,45 €
08/09/2021| 08/09/2021[INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 13.417,00€ | Euro 418.219,38 €
07/09/2021| 07/09/2021|INGRESO MATRICULA 100,00 € | Euro 404.802,38 €
07/09/2021| 07/09/2021|INGRESO MATRICULA 2.595,06 €| Euro 404.702,38 €
07/09/2021| 07/09/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS 83,91€ | Euro 402.107,32 €
07/09/2021| 07/09/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 8.153,01 €| Euro 402.191,23 €
07/09/2021| 07/09/2021|INGRESO MATRICULA 200,00 € [ Euro 394.038,22 €
06/09/2021| 06/09/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS 27,90€ | Euro 393.838,22 €
06/09/2021| 06/09/2021[INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 3.100,00€ | Euro 393.866,12 €
05/09/2021| 05/09/2021[COMISION EMISION DE RECIDOS 38,70€ | Euro 390.766,12 €
05/09/2021| 05/09/2021[INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 4.300,00€ | Euro 390.804,82 €
04/09/2021| 04/09/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS 115,05€ | Euro 386.504,82 €
04/09/2021| 04/09/2021[INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 11.171,01 €| Euro 386.619,87 €
04/09/2021| 06/09/2021|INGRESO MATRICULA 1.085,00€ | Euro 375.448,86 €
03/09/2021| 02/09/2021|MANTENIMIENTO TPV 9,00€ | Euro 374.363,86 €
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03/09/2021| 02/09/2021{COMISION - 45,00€ | Euro 374.372,86 €
03/09/2021| 02/09/2021{COMISION - 28,00€ | Euro 374.417,86 €
03/09/2021| 02/09/2021|MANTENIMIENTO TPV - 9,00€ | Euro 374.445,86 €
03/09/2021| 03/09/2021|PAGO FACTURA PROVEEDOR - 432,51 €| Euro 374.454,86 €
03/09/2021| 03/09/2021|PAGO FACTURA PROVEEDOR - 432,51 €| Euro 374.887,37 €
03/09/2021| 03/09/2021|PAGO FACTURA PROVEEDOR - 432,51 €| Euro 375.319,88 €
03/09/2021| 03/09/2021|INGRESO MATRICULA 100,00 € | Euro 375.752,39 €
03/09/2021| 03/09/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS - 129,60€ | Euro 375.652,39 €
03/09/2021| 03/09/2021[INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 12.898,00€ | Euro 375.781,99 €
03/09/2021| 03/09/2021[INGRESO MATRICULA 1.738,77€ | Euro 362.883,99 €
02/09/2021| 01/09/2021{COMISION - 38,25€ | Euro 361.145,22 €
02/09/2021| 02/09/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS - 55,17€ | Euro 361.183,47 €
02/09/2021| 02/09/2021[INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 4.913,00€ | Euro 361.238,64 €
01/09/2021| 01/09/2021|INGRESO MATRICULA 200,00 € [ Euro 356.325,64 €
01/09/2021| 01/09/2021|INGRESO MATRICULA 100,00 € | Euro 356.125,64 €
01/09/2021| 01/09/2021|INGRESO MATRICULA 100,00 € | Euro 356.025,64 €
01/09/2021| 01/09/2021|INGRESO MATRICULA 100,00 € | Euro 355.925,64 €
01/09/2021| 01/09/2021|INGRESO MATRICULA 200,00 € [ Euro 355.825,64 €
01/09/2021| 01/09/2021|INGRESO MATRICULA 100,00 € | Euro 355.625,64 €
01/09/2021| 01/09/2021|INGRESO MATRICULA 100,00 € | Euro 355.525,64 €
01/09/2021| 01/09/2021|INGRESO MATRICULA 100,00 € | Euro 355.425,64 €
01/09/2021| 01/09/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS - 1,80€ | Euro 355.325,64 €
01/09/2021| 01/09/2021[INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 200,00 € [ Euro 355.327,44 €
01/09/2021| 01/09/2021{COMISION - 3,78€ | Euro 355.127,44 €
01/09/2021| 01/09/2021|PAGO FACTURA PROVEEDOR - 1.328,07€ | Euro 355.131,22 €
31/08/2021| 31/08/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 3,60€ | Euro 356.459,29 €
31/08/2021| 31/08/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 400,00 € | Euro 356.462,89 €
31/08/2021| 31/08/2021|PAGOS A TGSS - 71.914,95€ | Euro 356.062,89 €
28/08/2021| 28/08/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 9,00€ | Euro 427.977,84 €
28/08/2021| 28/08/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.000,00€ | Euro 427.986,84 €
27/08/2021| 27/08/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 1,80€ | Euro 426.986,84 €
27/08/2021| 27/08/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 200,00 € [ Euro 426.988,64 €
26/08/2021| 26/08/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 1,80€ | Euro 426.788,64 €
26/08/2021| 26/08/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 200,00 € [ Euro 426.790,44 €
26/08/2021| 26/08/2021|PAGO NOMINAS - 19.244,81€ | Euro 426.590,44 €
26/08/2021| 26/08/2021|PAGO NOMINAS - 105.063,49€ | Euro 445.835,25 €
24/08/2021| 24/08/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 1,36 €| Euro 550.898,74 €
24/08/2021| 24/08/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 3,60€ | Euro 550.900,10 €
24/08/2021| 24/08/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 100,00 € | Euro 550.903,70 €
24/08/2021| 24/08/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 400,00 € | Euro 550.803,70 €
23/08/2021| 23/08/2021|COBRO FACTURA CLIENTE 155,00€ | Euro 550.403,70 €
20/08/2021| 20/08/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 550.248,70 €
19/08/2021| 19/08/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 1,80€ | Euro 550.173,70 €
19/08/2021| 19/08/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 200,00 € [ Euro 550.175,50 €
17/08/2021| 17/08/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 1,80€ | Euro 549.975,50 €
17/08/2021| 17/08/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 200,00 € [ Euro 549.977,30 €
16/08/2021| 16/08/2021|INGRESO MATRICULA 80,00€ | Euro 549.777,30 €
16/08/2021| 16/08/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 571€ | Euro 549.697,30 €
16/08/2021| 16/08/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 423,00€ | Euro 549.703,01 €
15/08/2021| 15/08/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 1,80€ | Euro 549.280,01 €
15/08/2021| 15/08/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 200,00 € [ Euro 549.281,81 €
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13/08/2021| 13/08/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS 1,80€ | Euro 549.081,81 €
13/08/2021| 13/08/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 200,00 € [ Euro 549.083,61 €
12/08/2021| 12/08/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 548.883,61 €
11/08/2021| 11/08/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS 1,98€ | Euro 548.808,61 €
11/08/2021| 11/08/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 220,00€ [ Euro 548.810,59 €
10/08/2021| 10/08/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS 531€| Euro 548.590,59 €
10/08/2021| 10/08/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 393,00€ | Euro 548.595,90 €
09/08/2021| 09/08/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS 37,63€| Euro 548.202,90 €
09/08/2021| 09/08/2021[INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 2.854,00€ | Euro 548.240,53 €
07/08/2021| 07/08/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS 1,69€ | Euro 545.386,53 €
07/08/2021| 07/08/2021[INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 125,00€ | Euro 545.388,22 €
06/08/2021| 06/08/2021[COMISION EMISION DE RECIDOS 9,01 €| Euro 545.263,22 €
06/08/2021| 06/08/2021[COMISION EMISION DE RECIDOS 3,60€ | Euro 545.272,23 €
06/08/2021| 06/08/2021[INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 525,00€ | Euro 545.275,83 €
06/08/2021| 06/08/2021[INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 400,00 € | Euro 544.750,83 €
05/08/2021| 05/08/2021|INGRESO MATRICULA 125,00€ | Euro 544.350,83 €
05/08/2021| 05/08/2021[COMISION EMISION DE RECIDOS 3,38€ | Euro 544.225,83 €
05/08/2021| 05/08/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS 1,80€ | Euro 544.229,21 €
05/08/2021| 05/08/2021[INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 250,00 € [ Euro 544.231,01 €
05/08/2021| 05/08/2021[INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 200,00 € [ Euro 543.981,01 €
04/08/2021| 04/08/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 543.781,01 €
04/08/2021| 03/08/2021|MANTENIMIENTO TPV 9,00€ | Euro 543.706,01 €
04/08/2021| 03/08/2021{COMISION 45,00€ | Euro 543.715,01 €
04/08/2021| 03/08/2021|MANTENIMIENTO TPV 9,00€ | Euro 543.760,01 €
04/08/2021| 03/08/2021{COMISION 0,50€ | Euro 543.769,01 €
04/08/2021| 03/08/2021{COMISION 0,50€ | Euro 543.769,51 €
04/08/2021| 04/08/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS 2,82€ | Euro 543.770,01 €
04/08/2021| 04/08/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS 1,80€ | Euro 543.772,83 €
04/08/2021| 04/08/2021[INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 18,00€ [ Euro 543.774,63 €
04/08/2021| 04/08/2021[INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 200,00 € [ Euro 543.756,63 €
03/08/2021| 02/08/2021{COMISION 39,98€ | Euro 543.556,63 €
03/08/2021| 03/08/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS 9,48 € | Euro 543.596,61 €
03/08/2021| 03/08/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS 45,90€ | Euro 543.606,09 €
03/08/2021| 03/08/2021[INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 780,00€ | Euro 543.651,99 €
03/08/2021| 03/08/2021[INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 3.600,00€ | Euro 542.871,99 €
02/08/2021| 02/08/2021[INGRESO MATRICULA 125,00€ | Euro 539.271,99 €
02/08/2021| 02/08/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS 3,60€ | Euro 539.146,99 €
02/08/2021| 02/08/2021[INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 400,00 € | Euro 539.150,59 €
01/08/2021| 01/08/2021{COMISION 89,77€ | Euro 538.750,59 €
01/08/2021| 01/08/2021|PAGO FACTURA PROVEEDOR 45,00€ | Euro 538.840,36 €
31/07/2021| 31/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS 564€ | Euro 538.885,36 €
31/07/2021| 31/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS 16,66 € [ Euro 538.891,00 €
31/07/2021| 31/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 375,00€ | Euro 538.907,66 €
31/07/2021| 31/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.434,00€ | Euro 538.532,66 €
31/07/2021| 02/08/2021|INGRESO MATRICULA 1.418,12€ | Euro 537.098,66 €
30/07/2021| 30/07/2021|INGRESO MATRICULA 125,00€ | Euro 535.680,54 €
30/07/2021| 30/07/2021|INGRESO MATRICULA 125,00€ | Euro 535.555,54 €
30/07/2021| 30/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS 26,49€ | Euro 535.430,54 €
30/07/2021| 30/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS 15,98 € [ Euro 535.457,03 €
30/07/2021| 30/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 2.125,00€ | Euro 535.473,01 €
30/07/2021| 30/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.250,00€ | Euro 533.348,01 €
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30/07/2021| 30/07/2021|PAGOS A TGSS - 71.883,11€| Euro 532.098,01 €
30/07/2021| 30/07/2021|PAGOS A TGSS - 351,38€ | Euro 603.981,12 €
30/07/2021| 30/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 604.332,50 €
30/07/2021| 30/07/2021|INGRESO MATRICULA 125,00€ | Euro 604.257,50 €
30/07/2021| 30/07/2021|INGRESO MATRICULA 140,00 € | Euro 604.132,50 €
30/07/2021| 30/07/2021|INGRESO MATRICULA 140,00 € | Euro 603.992,50 €
29/07/2021| 29/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 603.852,50 €
29/07/2021| 29/07/2021|INGRESO MATRICULA 125,00€ | Euro 603.777,50 €
29/07/2021| 29/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 603.652,50 €
29/07/2021| 29/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 25,01€ | Euro 603.577,50 €
29/07/2021| 29/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 3,60€ | Euro 603.602,51 €
29/07/2021| 29/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 2.250,00€ | Euro 603.606,11 €
29/07/2021| 29/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 400,00 € | Euro 601.356,11 €
28/07/2021| 28/07/2021|PAGO FACTURA PROVEEDOR - 432,51 €| Euro 600.956,11 €
28/07/2021| 28/07/2021|PAGO FACTURA PROVEEDOR - 432,51 €| Euro 601.388,62 €
28/07/2021| 28/07/2021|PAGO FACTURA PROVEEDOR - 432,51 €| Euro 601.821,13 €
28/07/2021| 28/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 10,61 €| Euro 602.253,64 €
28/07/2021| 28/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 6,62€ | Euro 602.264,25 €
28/07/2021| 28/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 875,00€ | Euro 602.270,87 €
28/07/2021| 28/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 490,00 € | Euro 601.395,87 €
28/07/2021| 28/07/2021|INGRESO MATRICULA 573,54 €| Euro 600.905,87 €
28/07/2021| 28/07/2021|INGRESO MATRICULA 700,00 € | Euro 600.332,33 €
28/07/2021| 28/07/2021|INGRESO MATRICULA 260,00€ [ Euro 599.632,33 €
27/07/2021| 27/07/2021|INGRESO MATRICULA 125,00€ | Euro 599.372,33 €
27/07/2021| 27/07/2021|INGRESO MATRICULA 199,00 € | Euro 599.247,33 €
27/07/2021| 27/07/2021|INGRESO MATRICULA 199,00 € | Euro 599.048,33 €
27/07/2021| 27/07/2021|INGRESO MATRICULA 100,00 € | Euro 598.849,33 €
27/07/2021| 27/07/2021|INGRESO MATRICULA 100,00 € | Euro 598.749,33 €
27/07/2021| 26/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 598.649,33 €
27/07/2021| 27/07/2021|INGRESO MATRICULA 125,00€ | Euro 598.574,33 €
27/07/2021| 27/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 598.449,33 €
27/07/2021| 27/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 2,03€| Euro 598.374,33 €
27/07/2021| 27/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 225,00€ | Euro 598.376,36 €
27/07/2021| 27/07/2021|PAGO NOMINAS - 19.244,81 €| Euro 598.151,36 €
27/07/2021| 27/07/2021|PAGO NOMINAS - 108.539,04 €| Euro 617.396,17 €
26/07/2021| 26/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 725.935,21 €
26/07/2021| 26/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 725.860,21 €
26/07/2021| 26/07/2021|INGRESO MATRICULA 125,00€ | Euro 725.785,21 €
26/07/2021| 26/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 725.660,21 €
26/07/2021| 26/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 725.585,21 €
26/07/2021| 26/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 2,82€ | Euro 725.510,21 €
26/07/2021| 26/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 8,85€ | Euro 725.513,03 €
26/07/2021| 26/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 250,00 € [ Euro 725.521,88 €
26/07/2021| 26/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 983,00€ | Euro 725.271,88 €
25/07/2021| 25/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 3,95€| Euro 724.288,88 €
25/07/2021| 25/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 375,00€ | Euro 724.292,83 €
24/07/2021| 24/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 44,47 € | Euro 723.917,83 €
24/07/2021| 24/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 3.750,00€ | Euro 723.962,30 €
24/07/2021| 26/07/2021|INGRESO MATRICULA 200,00 € [ Euro 720.212,30 €
23/07/2021| 23/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 720.012,30 €
23/07/2021| 23/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 719.937,30 €
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23/07/2021| 23/07/2021|COMISION 15,00€ [ Euro 719.862,30 €
23/07/2021| 23/07/2021|INGRESO MATRICULA 38,50€ | Euro 719.877,30 €
23/07/2021| 23/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 719.838,80 €
23/07/2021| 23/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 719.763,80 €
23/07/2021| 23/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS 42,88 € | Euro 719.688,80 €
23/07/2021| 23/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS 30,46 € | Euro 719.731,68 €
23/07/2021| 23/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 3.625,00€ | Euro 719.762,14 €
23/07/2021| 23/07/2021|INGRESO MATRICULA 38,50€ | Euro 716.137,14 €
23/07/2021| 23/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 2.230,00€ | Euro 716.098,64 €
23/07/2021| 23/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 713.868,64 €
23/07/2021| 23/07/2021|INGRESO MATRICULA 200,00 € [ Euro 713.793,64 €
23/07/2021| 23/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 713.593,64 €
22/07/2021| 22/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 713.518,64 €
22/07/2021| 22/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 713.443,64 €
22/07/2021| 22/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 713.368,64 €
22/07/2021| 22/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 713.293,64 €
22/07/2021| 22/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 713.218,64 €
22/07/2021| 22/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS 14,53 € | Euro 713.143,64 €
22/07/2021| 22/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.253,50€ | Euro 713.158,17 €
22/07/2021| 22/07/2021|INGRESO MATRICULA 1.015,19€ | Euro 711.904,67 €
22/07/2021| 22/07/2021|INGRESO MATRICULA 500,00 € | Euro 710.889,48 €
22/07/2021| 22/07/2021|INGRESO MATRICULA 2.500,00€ | Euro 710.389,48 €
22/07/2021| 22/07/2021|INGRESO MATRICULA 200,00 € [ Euro 707.889,48 €
21/07/2021| 21/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 707.689,48 €
21/07/2021| 21/07/2021|COMISION 15,00€ [ Euro 707.614,48 €
21/07/2021| 21/07/2021|INGRESO MATRICULA 65,00€ | Euro 707.629,48 €
21/07/2021| 21/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 707.564,48 €
21/07/2021| 21/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 707.489,48 €
21/07/2021| 21/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 707.414,48 €
21/07/2021| 21/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 707.339,48 €
21/07/2021| 21/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS 15,21€ | Euro 707.264,48 €
21/07/2021| 21/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS 13,24€ | Euro 707.279,69 €
21/07/2021| 21/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.350,00€ | Euro 707.292,93 €
21/07/2021| 21/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 980,00€ | Euro 705.942,93 €
20/07/2021| 20/07/2021|INGRESO MATRICULA 155,00€ | Euro 704.962,93 €
20/07/2021| 20/07/2021|INGRESO MATRICULA 155,00€ | Euro 704.807,93 €
20/07/2021| 20/07/2021|INGRESO MATRICULA 155,00€ | Euro 704.652,93 €
20/07/2021| 20/07/2021|INGRESO MATRICULA 155,00€ | Euro 704.497,93 €
20/07/2021| 20/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 704.342,93 €
20/07/2021| 20/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 704.267,93 €
20/07/2021| 20/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 704.192,93 €
20/07/2021| 20/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 704.117,93 €
20/07/2021| 20/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 704.042,93 €
20/07/2021| 20/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 703.967,93 €
20/07/2021| 20/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS 22,67€ | Euro 703.892,93 €
20/07/2021| 20/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS 13,24€ | Euro 703.915,60 €
20/07/2021| 20/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.955,00€ | Euro 703.928,84 €
20/07/2021| 20/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 980,00€ | Euro 701.973,84 €
20/07/2021| 20/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 700.993,84 €
20/07/2021| 20/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 700.918,84 €
19/07/2021| 19/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 700.843,84 €
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19/07/2021| 19/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 700.768,84 €
19/07/2021| 19/07/2021|PAGO A.E.A.T - 162.712,87€ | Euro 700.693,84 €
19/07/2021| 19/07/2021|PAGO A.E.A.T - 6.360,95€| Euro 863.406,71 €
19/07/2021| 19/07/2021|PAGO A.E.A.T - 3.497,47€| Euro 869.767,66 €
19/07/2021| 19/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 873.265,13 €
19/07/2021| 19/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 873.190,13 €
19/07/2021| 19/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 873.115,13 €
19/07/2021| 19/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 4,53€ | Euro 873.040,13 €
19/07/2021| 19/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 450,00 € | Euro 873.044,66 €
18/07/2021| 18/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 575€ | Euro 872.594,66 €
18/07/2021| 18/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 525,00€ | Euro 872.600,41 €
17/07/2021| 17/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 17,80€ | Euro 872.075,41 €
17/07/2021| 17/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.550,00€ | Euro 872.093,21 €
17/07/2021| 19/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 870.543,21 €
17/07/2021| 19/07/2021|INGRESO MATRICULA 80,00€ | Euro 870.468,21 €
17/07/2021| 19/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 870.388,21 €
16/07/2021| 16/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 870.313,21 €
16/07/2021| 16/07/2021|COMISION - 15,00€ [ Euro 870.238,21 €
16/07/2021| 16/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 870.253,21 €
16/07/2021| 16/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 870.178,21 €
16/07/2021| 16/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 870.103,21 €
16/07/2021| 16/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 38,49€ | Euro 870.028,21 €
16/07/2021| 16/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 3,54€| Euro 870.066,70 €
16/07/2021| 16/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 3.405,00€ | Euro 870.070,24 €
16/07/2021| 16/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 393,00€ | Euro 866.665,24 €
16/07/2021| 16/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 866.272,24 €
16/07/2021| 16/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 866.197,24 €
16/07/2021| 16/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 866.122,24 €
16/07/2021| 16/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 866.047,24 €
16/07/2021| 16/07/2021|INGRESO MATRICULA 160,00 € | Euro 865.972,24 €
15/07/2021| 15/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 865.812,24 €
15/07/2021| 15/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 865.737,24 €
15/07/2021| 15/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 7,22€ | Euro 865.662,24 €
15/07/2021| 15/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 675,00€ | Euro 865.669,46 €
14/07/2021| 14/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 864.994,46 €
14/07/2021| 14/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 7,09€ | Euro 864.919,46 €
14/07/2021| 14/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 540€ | Euro 864.926,55 €
14/07/2021| 14/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 675,00€ | Euro 864.931,95 €
14/07/2021| 14/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 600,00 € | Euro 864.256,95 €
14/07/2021| 14/07/2021|INGRESO MATRICULA 38,50€ | Euro 863.656,95 €
14/07/2021| 14/07/2021|INGRESO MATRICULA 160,00 € | Euro 863.618,45 €
14/07/2021| 14/07/2021|INGRESO MATRICULA 38,50€ | Euro 863.458,45 €
14/07/2021| 14/07/2021|INGRESO MATRICULA 38,50€ | Euro 863.419,95 €
13/07/2021| 13/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 11,00€ [ Euro 863.381,45 €
13/07/2021| 13/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 30,16 € | Euro 863.392,45 €
13/07/2021| 13/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 945,00€ | Euro 863.422,61 €
13/07/2021| 13/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 2.234,00€ | Euro 862.477,61 €
13/07/2021| 13/07/2021|INGRESO MATRICULA 155,00€ | Euro 860.243,61 €
13/07/2021| 13/07/2021|INGRESO MATRICULA 38,50€ | Euro 860.088,61 €
12/07/2021| 12/07/2021|INGRESO MATRICULA 320,00€ | Euro 860.050,11 €
12/07/2021| 12/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS - 1,49€ | Euro 859.730,11 €
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12/07/2021| 12/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 165,00 € | Euro 859.731,60 €
11/07/2021| 11/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS 2,63€| Euro 859.566,60 €
11/07/2021| 11/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 255,00€ | Euro 859.569,23 €
10/07/2021| 10/07/2021|COMISION EMISION DE RECIDOS 17,37€ | Euro 859.314,23 €
10/07/2021| 10/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.530,00€ | Euro 859.331,60 €
09/07/2021| 09/07/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS 3,71€ | Euro 857.801,60 €
09/07/2021| 09/07/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS 540€ | Euro 857.805,31 €
09/07/2021| 09/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 275,00€ [ Euro 857.810,71 €
09/07/2021| 09/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 600,00 € | Euro 857.535,71 €
08/07/2021| 08/07/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS 2,03€| Euro 856.935,71 €
08/07/2021| 08/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 225,00€ | Euro 856.937,74 €
08/07/2021| 08/07/2021|INGRESO MATRICULA 90,00€ | Euro 856.712,74 €
08/07/2021| 08/07/2021|INGRESO MATRICULA 160,00 € | Euro 856.622,74 €
07/07/2021| 07/07/2021|INGRESO MATRICULA 3.000,00€ | Euro 856.462,74 €
07/07/2021| 07/07/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS 17,17 €| Euro 853.462,74 €
07/07/2021| 07/07/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS 10,51€ | Euro 853.479,91 €
07/07/2021| 07/07/2021|{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.495,00€ | Euro 853.490,42 €
07/07/2021| 07/07/2021|{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.168,00€ | Euro 851.995,42 €
07/07/2021| 07/07/2021|INGRESO MATRICULA 940,00€ | Euro 850.827,42 €
07/07/2021| 07/07/2021|INGRESO MATRICULA 320,00€ | Euro 849.887,42 €
06/07/2021| 06/07/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS 13,56 € [ Euro 849.567,42 €
06/07/2021| 06/07/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS 34,81€ | Euro 849.580,98 €
06/07/2021| 06/07/2021|{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 875,00€ | Euro 849.615,79 €
06/07/2021| 06/07/2021|{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 2.918,00€ | Euro 848.740,79 €
05/07/2021| 05/07/2021|INGRESO MATRICULA 150,00 € | Euro 845.822,79 €
05/07/2021| 05/07/2021|INGRESO MATRICULA 150,00 € | Euro 845.672,79 €
05/07/2021| 05/07/2021|INGRESO MATRICULA 150,00 € | Euro 845.522,79 €
05/07/2021| 05/07/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS 4,73€ | Euro 845.372,79 €
05/07/2021| 05/07/2021[INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 350,00€ | Euro 845.377,52 €
04/07/2021| 04/07/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS 2,03€| Euro 845.027,52 €
04/07/2021| 04/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 150,00 € | Euro 845.029,55 €
03/07/2021| 02/07/2021|MANTENIMIENTO TPV 9,00€ | Euro 844.879,55 €
03/07/2021| 02/07/2021{COMISION 45,00€ | Euro 844.888,55 €
03/07/2021| 02/07/2021|MANTENIMIENTO TPV 9,00€ | Euro 844.933,55 €
03/07/2021| 03/07/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS 15,06 € [ Euro 844.942,55 €
03/07/2021| 03/07/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS 13,05€ | Euro 844.957,61 €
03/07/2021| 03/07/2021[INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.185,00€ | Euro 844.970,66 €
03/07/2021| 03/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 966,00 € | Euro 843.785,66 €
03/07/2021| 02/07/2021{COMISION 38,78€ | Euro 842.819,66 €
03/07/2021| 05/07/2021|INGRESO MATRICULA 420,00€ | Euro 842.858,44 €
02/07/2021| 02/07/2021|INGRESO MATRICULA 160,00 € | Euro 842.438,44 €
02/07/2021| 01/07/2021{COMISION 12,63 €| Euro 842.278,44 €
02/07/2021| 01/07/2021|DEVOLUCION DE COMISION 9,00€ | Euro 842.291,07 €
02/07/2021| 02/07/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS 16,00€ [ Euro 842.282,07 €
02/07/2021| 02/07/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS 12,99€ | Euro 842.298,07 €
02/07/2021| 02/07/2021|{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.121,50€ | Euro 842.311,06 €
02/07/2021| 02/07/2021|{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.093,00€ | Euro 841.189,56 €
02/07/2021| 02/07/2021|INGRESO MATRICULA 155,00 € | Euro 840.096,56 €
02/07/2021| 02/07/2021|INGRESO MATRICULA 155,00€ | Euro 839.941,56 €
01/07/2021| 01/07/2021|INGRESO MATRICULA 250,00€ [ Euro 839.786,56 €
01/07/2021| 01/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 839.536,56 €
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01/07/2021| 01/07/2021|INGRESO MATRICULA 75,00€ | Euro 839.461,56 €
01/07/2021| 01/07/2021{COMISION 1,80€ | Euro 839.386,56 €
01/07/2021| 01/07/2021{COMISION EMISION DE RECIDOS 29,19€ | Euro 839.388,36 €
01/07/2021| 01/07/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 2.510,00€ | Euro 839.417,55 €
01/07/2021| 01/07/2021{COMISION 194,10€ | Euro 836.907,55 €
01/07/2021| 01/07/2021|PAGO FACTURA PROVEEDOR 45,00€ | Euro 837.101,65 €
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